



Police, 29.07.2024r.

Radna Gminy Police
Małgorzata Siemianowska

Burmistrz Polic
Krystian Kowalewski
ul. Stefana Batorego 3
72-010 Police

Interpelacja

dot. siedziby LKS Rybak Trzebież
Szanowny Panie Burmistrzu



Zwracam się z prośbą o interwencję w sprawie przyspieszenia wykończenia kontenerów postawionych na stadionie, aby umożliwić dzieciom i młodzieży z klubu sportowego LKS Rybak Trzebież rozpoczęcie regularnych treningów piłkarskich w odpowiednich warunkach.

Jako rodzic i osoba zainteresowana rozwojem sportowym dzieci, chciałabym zwrócić uwagę na problem, który niestety jest codziennością dla wielu młodych sportowców. Michał Pazdan, znany polski piłkarz, wielokrotnie podkreślał, jak ogromne znaczenie dla rozwoju dzieci ma dostępność infrastruktury sportowej. Wspomina, że gdy był dzieckiem, stadion, na którym mógł trenować, był oddalony od jego miejsca zamieszkania tak bardzo, że dopiero w wieku jedenastu lat mógł samodzielnie dojeżdżać na treningi autobusem. Jako pięciolatek nie mógłby samodzielnie podróżować, co znacznie opóźniło jego start w piłce nożnej.

Obecnie stadion, na którym trenuje klub LKS Rybak Trzebież, nie posiada zaplecza sanitarnego ani miejsca, gdzie dzieci mogą się przebrać. Trenerzy, z powodu braku odpowiednich warunków, rezygnują nawet z symbolicznych opłat od rodziców za treningi. Taka sytuacja stawia rodziców i trenerów w trudnej sytuacji, ponieważ bez podstawowej infrastruktury nie można oczekiwać, że dzieci będą miały motywację i komfort do regularnych treningów.

Rodzice obecnie często dowożą swoje dzieci na treningi, co jest dużym ułatwieniem w porównaniu do sytuacji sprzed lat, jednak nawet to mogłoby być zbędne, gdyby dzieci miały możliwość samodzielnego dojazdu rowerem czy pieszo do miejsca treningu. Niestety, na chwilę obecną, brakuje podstawowej infrastruktury, która by to umożliwiała.

Na ostatniej komisji oświaty dyrektor OSIR poinformował, że opóźnienia w wykończeniu kontenerów są spowodowane tym, że zajmują się tym jego szeregowi

pracownicy, co znacznie odwleka zakończenie prac. Firma Trans Net zabezpieczyła kostkę brukową, aby wykonać dojazd i podjazd, jednak OSIR nie posiada środków na wynagrodzenie dla firmy zewnętrznej, która mogłaby szybko zakończyć prace.

Dlatego zwracam się z prośbą o wsparcie w przyspieszeniu prac wykończeniowych kontenerów na stadionie oraz o przyznanie dodatkowych środków na honorarium dla firmy zewnętrznej, która mogłaby wykonać te prace w krótkim czasie. Umożliwienie dzieciom korzystania z podstawowych udogodnień, takich jak toalety i szatnie, będzie miało nieoceniony wpływ na ich rozwój sportowy i motywację do uprawiania piłki nożnej.

Z poważaniem
Małgorzata Siemianowska

